
32
.5

10

35.25

2x
6g

6

9.5

40
63

120 18 24

6
0
6

4 3

1 2

5

定购编号 WER3000FIL01-00
系列 WER3000
传输设置 电动
数据传输 IO-Link
适合多种结构尺寸 WWR / WWR1000 – 100 / 125 / 160 / 200
可匹配于 固定部分
接触点/面数量 5
连接方式 型插拔连接器
标准流量 [A] 5
电源电压 [V] 30
固定螺纹 M12
编码 A
连接类型 公头
固定类型 圆形连接器
连接方向 径向或轴向
连接力 [N] 40
释放力 [N] 40
根据IEC 60529标准安全保护 IP54*
重量 [kg] 0.11

*仅在耦合状态下

► 技术数据

PIN分配

PIN分配

能源模块
WER3000FIL01-00
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